
 

 

 

Мисија на училиштето: 
 

Поттикнување и подготовка за индивидуален 

развој на учениците и наставниците преку 

стекнување на знаења и вештини, реализирање 

на современи наставни програми примена на 

информатичка технологија и истовремено 

развивање на меѓусебно разбирање и почитување 

на сите етнички и културни особености и 

градење на високи етички стандарди. 


